Câmara Municipal de Parauapebas - A, enida F, Qd 33 Lt Especial - Bairro Beira Rio 11. (94) 3346-3914 / 3913
Fl.

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Memorando n° 46/2018

Parauapebas, 08 de maio de 2018.

Ao

Att: Sr° Jardison James da Silva e Silva
DIRETOR LEGISLATIVO

Assunto: Emendas Modificativa e Supressiva ao Projeto de Lei n° 014/2018

Prezado Senhor,

Encaminhamos as Emendas Modificativas e Supressiva ao Projeto de Lei n°
014/2018 para a devida tramitação.

Atenciosamente,

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Dirt 	;-',;isIativa

tÀ>e-k- Dvy.9),
Assinaturd

Cristhia
Agente Técnico

ardoso
egislativo

Câmara Mui.;cicai
v.r,anne 	Carde 9 Tec 	 J,

	Page 1